

# **CPLUZ Leasing ApS**

Hasseris Bymidte 3, 1. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 07 21 13

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

---

**Peter Børresen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CPLUZ Leasing ApS  
Hasseris Bymidte 3, 1. th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 07 21 13  
Stiftet: 21. august 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Børresen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Cpluz A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmateriel til vognmænd.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.049.669</b>	<b>980</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-662.586	-418
<b>Driftsresultat</b>	<b>387.083</b>	<b>562</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-50.108	-102
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.975</b>	<b>460</b>
Skat af årets resultat	-75.179	-101
<b>Årets resultat</b>	<b>261.796</b>	<b>359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.796	359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.796</b>	<b>359</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.579.259	1.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.579.259</u>	<u>1.631</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.579.259</u></b>	<b><u>1.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.000	148
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	199.648	0
Andre tilgodehavender	0	55
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	200
Tilgodehavender i alt	<u>421.648</u>	<u>403</u>
Likvide beholdninger	<u>53.097</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.745</u></b>	<b><u>404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.054.004</u></b>	<b><u>2.035</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	200
Overført resultat	896.630	435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>946.630</b>	<b>685</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	186.314	159
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>186.314</b>	<b>159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.216.077	680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.077	680
2 Kortfristet del af langfristet gæld	516.298	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.349	311
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.858	21
Gæld til associerede virksomheder	100.000	0
Selskabsskat	49.908	0
Anden gæld	2.570	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.983	511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.921.060</b>	<b>1.191</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.054.004</b>	<b>2.035</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	2.422.958	3.795		
Tilgang i årets løb	1.610.000	495		
Afgang i årets løb	0	-1.867		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.032.958</b>	<b>2.423</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-791.113	-1.326		
Årets afskrivninger	-662.586	-418		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	952		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.453.699</b>	<b>-792</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.579.259</b>	<b>1.631</b>		
<b>2. Kortfristet del af langfristet gæld</b>				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Leasingforpligtelser	516.298	0	1.732.375	859
	<b>516.298</b>	<b>0</b>	<b>1.732.375</b>	<b>859</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.579 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 1.732 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPLUZ A/S, CVR-nr. 35227407 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
